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Цены указаны на 12.12.2019 года

Генератор автомобильный 12 000

Задний диодный свет 5 000

Подогрев ручек 5 000

Ручной стартер + + + + + + + +

22 000

Мост ВАЗ 2105 + + + + + + +
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55

Расход топлива, л/ч 4,5 5 3,5 3,5 4 4,5 4,5

53

СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ
Воздушное + + + + + +

Вес двигателя (нетто), кг 41 44
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8 000

3 000
3 000

16 000
20 000
18 000
4 000

Усиленные полуоси 12 000

                  Кабина
Обработка днища антикором 

Усиленный редуктор 

Отсекатель воды

Антивандальное лобовое стекло 

Крыша из рифленого алюминия 11 000
Тент верхний брезентовый 6 000
Тент ходовой с тремя клапанами 24 000

                    Электрооборудование

                   Кузов

Откидное антивандальное лобовое стекло 11 000

4 000
6 000
7 000

13 000
5 000

25 000
3 000
6 000
3 000
4 000
4 000

3 000

Датчик температуры 4 000

Защитное покрытие Раптор 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000

Жесткий каркас крыши 18 000

Стартер электрический+АКБ+электропроводка 15 000

Дополнительная электро вентиляция моторного отсека 6 000

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Наименование Стоимость

Светодиодная балка 240 W 1000мм 10 000
Внутрисалонное освещение

Добрыня Макси
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ

ДВИГАТЕЛЬ

Тип двигателя Дизельный Бензиновый

2

24 27
Рабочий объем, см³ 456 470 420 450 459 688 688
Мощность, л.с. 12 15 15 17 18,5

2
Максимальная мощность, кВт 9,2 11 10,5 12,5 13,5 15
Количество цилиндров 1 1 1 1 1

16,5
Крутящий момент, Н.м. 24,7 25,5 25 26,5 27,5 43,5 43,5

380 380

Емкость топливного бака, л 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5 20 20

Расход топлива, гр на кВт/ч 280 299 374 374 374

35 35 36

КОРПУС
Стальная лодка, толщина 2 мм + + + + +

ГУСЕНИЦА 
Стальной трак на резино-кордовой ленте, ширина 400 мм + + + + +

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА
Гидравлическая, дисковая с вакуумным усилителем + + + + +

+

+

ХОДОВАЯ ЧАТЬ
Гусеничный движитель с ведущей передней осью + + + + + +

Вариатор Сафари + + + + + + +

ПОДВЕСКА
Количество осей 3 3 3 3 3

КПП 4-х ступенчатая механическая + + + + + +

ГАБАРИТЫ
Длина, м 2,6
Ширина, м 1,8
Высота (без жесткого каркаса), м 1,2
Высота (с жестким каркасом), м 1,8
Вес, кг 650

Марка двигателя Lifan 

+

3

СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ

Сливные пробки - 2 шт. + + + + + ++

+Бензобак объемом 20 литров - - - - -

+
Стартер электрический+АКБ+электропроводка + + - - - +
Колеса R13С 175/80 + + + + + +

-
-

320 000

ЦВЕТ КОРПУСА

Мокрый асфальт + + + + + + +

285 000 290 000 240 000 250 000 260 000 310 000270 000

+

Медный + + + + + +
Шоколадный + + + + + +

+

Темно Серебряный + + + + + +
Серебряный + + + + + +

+

Камуфляж  6 000  6 000  6 000  6 000  6 000  6 000
Зеленый + + + + + +

 6 000

Светодиодные фары+проводка+кнопка 6 000

Габаритные задние фонари 3 000

Измененная выпускная система с автомобильным глушителем
Фаркоп
Стояночный тормоз

Счетчик моточасов
Прикуриватель

5 000

2 000
4 000

Расширитель гусениц +150 мм
Колесо запасное R13C 175/80
Сидение водителя на пружинной подвеске

Ручки для пассажиров
Расширители крыльев
Брызговики 

Площадка под лебедку
Электро лебедка 3000 dbl  1500 кг
Отвал для уборки снега

Боковые зеркала заднего вида
Трюмная помпа
Транец под лодочный мотор


